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/روزشمار انقلاب اسلامی/

7 بهمن ۱۳۵۷؛ شرط امام برای پذیرفتن بختیار

شنبه ۷ بهمن ۱۳۵۷؛ تکذیب شایعه دیدار امام خمینی با شاپور بختیار و شرط رهبر انقلاب برای دیدار با نخستوزیر،

مهمترین خبر امروز بود.

شنبه ۷ بهمن ۱۳۵۷؛ تکذیب شایعه دیدار امام خمینی با شاپور بختیار و شرط رهبر انقلاب برای دیدار با نخست وزیر،
مهم ترین خبر امروز بود.

به گزارش ایسنا، امروز شایعاتی مبنی بر دیدار امام و شاپور بختیار و انجام گفت وگوهایی منتشر شد و نخست وزیر
اعلام کرد که برای ملاقات با آیت الله خمینی به پاریس خواهد رفت. او گفت که هیچ نخست وزیری قدرت وی را در ارتش

نداشته است.
اما در همین زمینه رهبر انقلاب اسلامی پیامی منتشر کردند که در آن آمده بود: آنچه ذکر شده است که شاپور بختیار را
با سمت نخست وزیری می پذیرم دروغ است. بلکه تا استعفا ندهد او را نمی پذیرم چون او را قانونی نمی دانم. من با

بختیار تفاهمی نکرده ام و آنچه سابق گفته است که گفت وگو بین من و او بود دروغ محض است.
امروز در تهران و شهرستان ها به مناسبت ۲۸ صفر، میلیون ها نفر طی تظاهراتی خواستار باز شدن فرودگاه مهرآباد
برای بازگشت امام خمینی شدند و کارشکنی های بختیار را محکوم کردند. گفته شده در تظاهرات تهران و شهرستان ها
عده ای شهید شدند. مردم در این راهپیمایی شعارهایی از جمله "وای به حالت بختیار، اگر امام فردا نیاد"، "اگر امام

فردا نیاد، مسلسل ها بیرون میاد"، "وای اگر خمینی حکم جهادم دهد، ارتش دنیا نتواند که جوابم دهد" سر دادند.
همچنین آیت الله مرعشی نجفی با اشاره به کارشکنی های دولت و بستن فرودگاه ها هشدار داد: بستن فرودگاه ها

عواقب وخیمی برای دولت دارد.
آیت الله العظمی گلپایگانی هم خطاب به ارتش گفت: از خدا بترسید و علیه اسلام و قرآن و ملت وارد عمل نشوید و

چنانچه مکرر تذکر داده ام شما هم در صفوف نهضت اسلامی و برای به ثمر رساندن آن، ملت را یاری نمائید.
امروز پنج نفر از اعضای هیأت تحریریه روزنامه های کیهان، اطلاعات و آیندگان بازداشت شدند. از طرفی شاپور بختیار خبر

اعدام ۱۶۰ نفر را در همدان و تهران تکذیب کرد.
در آن سوی مرزها، اعضای سفارت ایران در کانادا همبستگی خود را با خواسته های مردم ایران اعلام کردند.
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کتاب انقلاب و پیروزی؛ کارنامه و خاطرات سال های ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸ اکبر هاشمی رفسنجانی به اهتمام عباس بشیری،
دفتر نشر معارف انقلاب

جلد دوم کتاب روزشمار تاریخ ایران از مشروطه تا انقلاب اسلامی تألیف باقر عاقلی، نشر گفتار
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